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ФОТО СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА

Милош НЕШКОВСКИПрва награда за колекција

Втора награда за колекција Дејан ГИЛЕСКИ

Трета награда за колекција Ивона КОЧОВ

Диплома за колекција Зоран АНДОНОВ

Диплома за колекција Коста ДУПЧИНОВ

Диплома за колекција Татјана РАНТАША

Наградени фотографии



Прва награда за поединечна Коста ДУПЧИНОВ Choices

Втора награда за поединечна Раде ЛУКОВИЌ Коњи 1

Трета награда за поединечна Ивона КОЧОВ А јас?

Диплома за поединечна Дејан КОЛЕВСКИ Суеверие

Диплома за поединечна Кирил ШТРКОВ Мимикрија

Диплома за поединечна Дејан АНГЕЛОВСКИ Фабрика 03

АВТОРИ КЛУБ / САМОСТОЕН АВТОР НАСЛОВ НА ФОТОГРАФИЈА

1 Александра НОВЕСКА ФГ ЧКРАП! Шефот

2 Борче СИЉЈАНОВСКИ ФГ ЧКРАП! Дедовите приказни 

3 Борче СИЉЈАНОВСКИ ФГ ЧКРАП! Фогландија

4 Вацлав ЛУКИЌ ФК ЕЛЕМА Венеција 2

5 Вацлав ЛУКИЌ ФК ЕЛЕМА Венеција 3 

6 Виктор НАЛЕВСКИ ФК БИТОЛА Rebirth I

7 Виктор НАЛЕВСКИ ФК БИТОЛА Rebirth II

8 Виктор НАЛЕВСКИ ФК БИТОЛА Rebirth III

9 Гордан РИСТОВСКИ сам.автор Траги

10 Дејан АНГЕЛОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Играорци 03а

11 Дејан АНГЕЛОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Фабрика 03

12 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА Трескавец 1/2014

13 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА Магла

14 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЗМСД 1

15 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЗМСД 2

16 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЗМСД 3

17 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЗМСД 4

Примени Фотографии



18 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Виулица

19 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Суеверие

20 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Животот помеѓу рекламите 1

21 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Животот помеѓу рекламите 2

22 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК БИТОЛА Заминување

23 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК БИТОЛА Parallel

24 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК БИТОЛА Together

25 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФГ ЧКРАП! 16/73

26 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФГ ЧКРАП! Врска

27 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФГ ЧКРАП! Горномаалци-001

28 Ениса БУГАРИЧ ФК ЕЛЕМА Listen to your calling

29 Ениса БУГАРИЧ ФК ЕЛЕМА Detimined

30 Ениса БУГАРИЧ ФК ЕЛЕМА Hard day

31 Ениса БУГАРИЧ ФК ЕЛЕМА Magic carpet ride

32 Ениса БУГАРИЧ ФК ЕЛЕМА Looking

33 Ениса БУГАРИЧ ФК ЕЛЕМА Gate to knowledge

34 Ерина БОГОЕВА сам.автор Прозорец 1

35 Ерина БОГОЕВА сам.автор Прозорец 2

36 Зоран АНДОНОВ ФГ ЧКРАП! Пеливани 1

37 Зоран АНДОНОВ ФГ ЧКРАП! Пеливани 2

38 Зоран АНДОНОВ ФГ ЧКРАП! Пеливани 3

39 Зоран АНДОНОВ ФГ ЧКРАП! Пеливани 4

40 Иван ВУКЕЛИЌ сам.автор Продавач на книги

41 Иван ВУКЕЛИЌ сам.автор Борг

42 Иван МИХАЈЛОВИЌ ФКК КОЗЈАК-Куманово Irena Mila

43 Ивона КОЧОВ ФК БИТОЛА А јас?

44 Ивона КОЧОВ ФК БИТОЛА Скок

45 Ивона КОЧОВ ФК БИТОЛА Happiness

46 Ивона КОЧОВ ФК БИТОЛА Брканица

47 Ивона КОЧОВ ФК БИТОЛА Кој прв?



48 Катја ШТРКОВА сам.автор Весна

49 Катја ШТРКОВА сам.автор Портрет во портрет 3

50 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА Tubeless

51 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА Таа и таа

52 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА Мимикрија

53 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА Аквапланунг 2

54 Коста ДУПЧИНОВ ФК БИТОЛА Choices

55 Коста ДУПЧИНОВ ФК БИТОЛА The Call

56 Коста ДУПЧИНОВ ФК БИТОЛА Homeless

57 Коста ДУПЧИНОВ ФК БИТОЛА Not Guilty

58 Коста ДУПЧИНОВ ФК БИТОЛА The Followers

59 Маја АРГАКИЈЕВА ФК ЕЛЕМА Без наслов 1

60 Маја АРГАКИЈЕВА ФК ЕЛЕМА Без наслов 2

61 Марија БОЖИНОСКА сам.автор Погледни ме во очи

62 Маријан АРСОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Transformation

63 Маријан ЈАНЕВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Рабат

64 Маријан ЈАНЕВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово 65990842

65 Мери ГЕОРГИЕВСКА ФКК КОЗЈАК-Куманово Windows

66 Мери ГЕОРГИЕВСКА ФКК КОЗЈАК-Куманово Mirror

67 Миладин ПАПОВИЌ сам.автор Summoning

68 Милош НЕШКОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Мечкин став

69 Милош НЕШКОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Одри 1

70 Милош НЕШКОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Илузија на црвено 1

71 Милош НЕШКОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Илузија на црвено 2

72 Милош НЕШКОВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Илузија на црвено 3

73 Огнен БОЈКОВСКИ сам.автор Forest Arteries IV

74 Раде ЛУКОВИЌ ФК ЕЛЕМА Пајажина 1

75 Раде ЛУКОВИЌ ФК ЕЛЕМА Пајажина 2

76 Раде ЛУКОВИЌ ФК ЕЛЕМА Коњи 1

77 Раде ЛУКОВИЌ ФК ЕЛЕМА Грива



78 Раде ЛУКОВИЌ ФК ЕЛЕМА Грива 2

79 Рилинд ХОЏА сам.автор Осамениот рибар

80 Рилинд ХОЏА сам.автор Заборавени души 1

81 Рилинд ХОЏА сам.автор Заборавени души 2

82 Сашо АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА Лекцијата на Акшани

83 Стефан НИКОЛИЌ ФКК КОЗЈАК-Куманово Мери

84 Стефан НИКОЛИЌ ФКК КОЗЈАК-Куманово Баба Горка

85 Татјана Димитриевска ФК БИТОЛА Street Story

86 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Бура

87 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Припрема

88 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Лов

89 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Исполнување

90 Томислав НАУМОВСКИ ФК СТЕФАН НАУМОВ - СТИВ Очи

91 Трајче Тале АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Еден и еден е еден 2

92 Уна НИКОЛОВСКА ФК СТЕФАН НАУМОВ - СТИВ Плавата Моника

93 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Kimmo Pohjonen 02

94 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК КОЗЈАК-Куманово Table 


